
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                15 ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 305 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   302 / 2019 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ» 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

518/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 7143/12-07-2019  

6) Την υπ΄ αριθμ. 10/2019 Μελέτη των Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς 

7) Την 301/2019 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 

8) Την υποβληθείσα προσφορά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ», εκτιμώμενης αξίας δέκα πέντε χιλιάδες εφτακόσια 

δέκα οχτώ ευρώ (15.718,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ 35 23,00 805,00 

2 ΤΣΙΜΕΝΤΟ 50ΚΛ 240 6,00 1.440,00 

3 ΣΙΔΗΡΟ Φ 8 4Μ 450 2,00 900,00 

4 ΣΙΔΗΡΟΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ42  480 ΜΕΤΡΑ 2,2 1056,00 

5 ΜΕΤΑΛΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Σ110 50 5,00 250,00 

6 ΜΕΤΑΛΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Σ103 ΜΟΝΟΣ 50 2,00 100,00 



2 

 

 

7 ΜΕΤΑΛΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Σ104 ΑΝΤΗΡΙΔΑ 40 3,00 120,00 

8 ΜΕΤΑΛΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Σ102 ΓΩΝΙΑΚΟΣ 40 4,00 160,00 

9 ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5*10 23 21,00 483,00 

10 ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΡΟΛΟ 125 1,30 162,50 

11 ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΩΝ ΣΑΣΙΛΑΚ 750ΜΛ 48 5,00 240,00 

12 ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ΠΑΠΑΓΑΛΟΣ CRAFT 1KL 175 6,00 1.050,00 

13 ΝΕΥΤΙ ΜΕΓΑΛΟ 40 1,70 68,00 

14 ΝΕΥΤΙ (Σηιτε σπιριτ ) κραφτ 4 L 5 10,00 50,00 

15 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ KRAFT 1LT 25 4,50 112,50 

16 ΣΚΑΦΗ ROLEX N-24 20 2,50 50,00 

17 ΣΚΑΦΗ ROLEX N-18 20 1,70 34,00 

18 ΡΟΛΑ ROLEX ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ Ν-18 20 10,00 200,00 

19 ΡΟΛΑ ROLEX ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ Ν-24 20 12,00 240,00 

20 ΡΟΛΛΕΞ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ Β Ν-10 20 3,00 60,00 

21 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ KRAFT ΑΚΡΥΛΙΚΟ PROFI 
EXTERIOR 9LT 

30 30,00 
900,00 

22 ΠΛΑΣΤΙΚΟ KRAFT MASTER 10LT 25 35,00 875,00 

23 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ KRAFT PROFI ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΩΜΑ 

750ΜΛ 
25 12,00 

300,00 

24 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ 1/1 20 4,00 80,00 

25 ΚΛΟΥ 2,5 LT 32 35,00 1.120,00 

26 KΛΟΥ 750ML 30 12,00 360,00 

27 
ΒΕΡΝΙΚΙ ΝΕΡΟΥ XYLOTOP HYDRO BRIL 
750ML 

20 10,00 
200,00 

28 ΒΕΡΝΙΚΙ ΠΕΤΡΑΣ 0,75ΚΛ 28 7,00 196,00 

29 ΒΕΡΝΙΚΙ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 0,75 ΚΛ 20 7,00 140,00 

30 
ΒΕΡΝΙΚΙ ΠΑΤΩΜΑΤΩΝ PONTALAC 2 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ 

15 15,00 
225,00 

31 ΠΙΝΕΛΑ MORGAN PRESTIGE 20 2,00 40,00 

32 ΠΙΝΕΛΑ MORGAN PRESTIGE 3 20 3,00 60,00 

33 ΠΑΤΡΟΓΚΑ 4Χ14 15 6,00 90,00 

34 
ΠΑΤΡΟΓΚΑ 3Χ12 15 5,00 

75,00 

35 ΠΑΤΟΧΑΡΤΟ Ν-180 80 1,20 96,00 

36 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΣΑΚΙ 15ΚΛ 20 14,00 280,00 

37 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΣΑΚΙ 10ΚΛ 12 10,00 120,00 

38 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΜΠΡΙΓΕΤΑ 10ΚΛ 15 12,00 180.00 

39 ΦΙΑΛΕΣ 10ΚΛ ΒΟΥΤΑΝΙΟΥ 15 14,00 210,00 

40 ΦΙΑΛΕΣ 25Κ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ 30 35,00 1.050,00 

41 ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΣΗΣ 90% Ε125 3Μ 300 3,00 900,00 

42 ΝΑΥΛΟΝ ΦΥΛΛΟ ΡΕ KRITIFIL 8M 100 2,50 250,00 

43 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΟΥΤΡΟΥ ITALY 5 30,00 150,00 

44 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ ITALY 5 10 24,00 240,00 

     

  

ΣΥΝΟΛΟ 15.718,00 

  

ΦΠΑ 24% 3.772,32 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 19.490,32 



3 

 

 

 

 

 Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΛΟΙΠΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 10/2019 μελέτη των Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον Σελήνη Νικόλαο του Κων/νου, με ΑΦΜ: 045307515, ΔΟΥ: Α’ 

Λάρισας και έδρα Στόμιο Πυργετός,  Τ.Κ.40007, τηλ.:2495091182 έναντι του ποσού των δέκα πέντε 

χιλιάδων εφτακοσίων δέκα οχτώ ευρώ (15.718,00), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι 

εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6662.03 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται  έως 31/08/2019 . 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 


		2019-07-15T11:40:58+0300




